KoHoHoBa Enu3zaBeTta HukosnaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

H25-650

H25-657

H25-663

H25-665

H25-671

H25-672

H25-677

H25-678

H25-680

H25-681

H25-688

H25-690

H25-703

H25-719

H25-721

H25-722

H25-723

H25-740

H25-118

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 «CneumanunsvpoBaHHasa mpma
«OueHka»

000 «CneuvnanusnpoBaHHasa pupma
«OueHKa»

000 «CneumanunsvpoBaHHasa mpma
«OueHka»

000 «CneumnanunivpoBaHHasa rpma
«OueHKa»

000 «CneumanunsmpoBaHHasa mpma
«OueHka»

000 «CneumnanunivpoBaHHas mpma
«OueHKa»

000 «CneumnanunismpoBaHHasa mpma
«OueHka»

000 «CneunanunsnposaHHas pupma
«OueHKa»

000 «CneumnanunismpoBaHHasa rpma
«OueHka»

000 «CrneunannsnposaHHas pupma
«OueHkKa»

000 «CneuvanusnpoBaHHasa pupma
«OueHka»

000 «CneunanunsnposaHHas pupma
«OueHka»

000 «CneuvanusnpoBaHHasa pupma
«OueHka»

000 «CneunannsnposaHHas pupma
«OueHka»

000 «CneuvanusnpoBaHHasa pupma
«OueHkKa»

000 «CneumanunsvpoBaHHasa mupma
«OueHka»

000 «CneumnanunivpoBaHHas upma
«OueHKa»

000 «CneumnanunsmpoBaHHasa mpma
«OueHka»

000 «KeHurcbepr KoHCcanTuHr
Fpynn»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

22.07.2025

24.07.2025

29.07.2025

04.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

05.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

27.08.2025

10.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

25.09.2025

19.09.2025

CBepeHun

KoHoHoBa EnnszaBeTa HukonaeBHa

010426

05.07.2019

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hexwunble
nomeLleHns

Hexxunoe
nometleHmne

HexXxwunble
nomeLleHunsa

Cknapckas
6a3a

Fapax

Hexwunble
nomeLleHns

HexXwunble
nometleHunsa

3eMesbHbI
y4yacToK

HeXwunble
nomeLeHunsa

Hexxwunble
nomeLleHns

Hexxwunoe
nometleHune

XXunon nom
c3Y

Xunon pom
c3y

XXnnon nom
c 3y

KeapTupa

KBapTupa

Hexxunoe
nometleHmne

XXunon nom
c3Yy

Cknag n
uex

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaBMXUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN
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