

**Кононова Елизавета Николаевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кононова Елизавета Николаевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010426			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		05.07.2019			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
H25-650	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	22.07.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H25-657	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	24.07.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H25-663	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	29.07.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H25-665	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	04.08.2025	Складская база	рыночная	Оценка недвижимости
H25-671	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.08.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
H25-672	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	06.08.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H25-677	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.08.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H25-678	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	12.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H25-680	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	12.08.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H25-681	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	13.08.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H25-688	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	18.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H25-690	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	18.08.2025	Жилой дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H25-703	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	27.08.2025	Жилой дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H25-719	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	10.09.2025	Жилой дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H25-721	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	12.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H25-722	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	12.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H25-723	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	12.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H25-740	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	25.09.2025	Жилой дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H25-118	ООО «Кенигсберг Консалтинг Групп»	19.09.2025	Склад и цех	рыночная	Оценка недвижимости